平成 19 年４月 26 日

各      位

会 社 名  日本ビクター株式会社

代表者名  取締役社長 寺田 雅彦

（コード番号 6792 東証・大証第一部）

問合せ先  経 理 部 長 武田 雅亮

（ＴＥＬ ０４５－４５０－２８３７）

当社の親会社 松下電器産業株式会社

代表者名 取締役社長 大坪 文雄

（コード番号 6752）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年２月 19 日に公表致しました平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

の業績予想を下記のとおり修正致します。

記

１．平成 19 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 764,000 △7,000 0

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 742,685 △11,695 △7,891

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △21,315 △4,695 △7,891

増 減 率            （％） △2.8% -  -

前期実績（平成 18 年３月期） 806,899 △15,038 △30,607

 なお連結営業利益につきましては、当初△10 億円を予想していましたが、△56 億円となりました。

２．平成 19 年３月期個別業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 383,000 △3,000 7,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 369,589 △6,955 △24,455

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △13,411 △3,955 △31,455

増 減 率            （％） △3.5% - -

前期実績（平成 18 年３月期） 433,121 △4,820 △16,723

３．修正の理由

  民生新商品群での拡販の苦戦、およびメディア事業の不振などによる販売減少に加え、繰延税金

資産の取崩し、また、個別での米国子会社の投資評価損等により、個別・連結ともに前回業績予想

を下回ったため修正いたします。

以  上